

I Rodzinny Rajd Rowerowy *Wokół źródeł muzyki*

Grażyna Szyborska i Marcin Bujnowicz
 – w imieniu Filharmonii Śląskiej, Stowarzyszenia Przyjaciół Filharmonii Śląskiej
 Fundacji „Ziarno Talentu” oraz katowickiej Szkoły Muzycznej YAMAHA
 jako tych instytucji menedżerowie, dla których
 „Kultura jest naturalnym środowiskiem człowieka”
 mają zaszczyt zaprosić Państwa Rodziny wraz Dziećmi
 na imprezę plenerową:

I Rodzinny Rajd Rowerowy *Wokół źródeł muzyki*,
 który rozpocznie się 18 września o godzinie 11:00 w Katowicach.

13-09-11 - Konferencja prasowa

Serdecznie dziękujemy katowickiemu hotelowi Diament, który podjął nas i dziennikarzy Śniadaniem prasowym oraz panu Sławomirowi Witkowi, naczelnikowi Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Katowice, który wsparł nowe inicjatywy Grażyny Szyborskiej i Marcina Bujnowicza. Jako menedżerowie instytucji, dla których „Kultura jest naturalnym środowiskiem życia człowieka” chcą stworzyć nowe formy aktywności i działań popularyzujących kulturę, rozrywkę i wypoczynek, a także integrujących z mieszkańcami Katowic instytucje: Urząd Miasta Katowice, Filharmonię Śląską, Stowarzyszenie Przyjaciół Filharmonii Śląskiej, Fundację Ziarno Talentu oraz katowicką Szkołę Muzyczną YAMAHA. Na pierwszą z zaplanowanych przez nas imprez – I Rodzinny Rajd Rowerowy *Wokół źródeł muzyki* zapraszamy już w niedzielę 18 września o godzinie 11:00 w Katowicach (do pobrania – szczegóły zaproszenia i karta zgłoszenia).

Kolejną imprezą z tego cyklu będzie (1 października) - Międzynarodowy Dzień Muzyki *Segregacja dźwięków*. Spotykajmy się!

Program imprezy (pdf): 


Karta zgłoszeniowa (pdf): 

Filharmonia Śląska, Stowarzyszenie Przyjaciół Filharmonii Śląskiej,
 Fundacja „Ziarno Talentu” oraz katowicka Szkoła Muzyczna YAMAHA







zapraszają
 na imprezę plenerową:

I Rodzinny Rajd Rowerowy „Wokół źródeł muzyki”

Niedziela, 18 września 2011, godz. 11.00
 Katowice - Giszowiec, parking ul. Pszczyńska 6
 (przy tymczasowej siedzibie Filharmonii Śląskiej)



zabawy z muzyką: Maria i Piotr Kudełkowie

www.FilharmoniaSlaska.pl www.yamahakatowice.pl